様式第７号(第10条関係)

年　　月　　日

桐生市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
法人名又は屋号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

実績報告書兼奨励金交付請求書

　　　　年　　月　　日付で桐　　　指令第　　　　号で交付決定された奨励金について下記のとおり事業が完了したので奨励金を交付されたく申請します。

記
	１　事業の名称
	桐生市群馬大学生就労型人材活用推進事業

	２　雇用実績
	氏　名①

	雇用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	勤務時間
	合計　　　　　　　時間

	人件費相当額
	合計　　　　　　　　円

	４　奨励金の額
	円

	５　添付書類
	・奨励金額算出計算書（様式第8号）
・学生の勤務状況等が確認できるもの（雇用契約書等の写し）
・学生の勤務実態が確認できるもの（出勤簿等の写し）
・算定基礎数値が確認できるもの（給与明細書等の写し）

	６　備考

　※人件費相当額は、支払い賃金・支給交通費・事業主が負担する雇用保険等の合計額を記載。
　※本事業による雇用人数が２人以上ある場合は、２人目以降の雇用実績を別紙に記載。

奨励金受取口座

	銀行　信金　信組
農協　郵便局

	本店
支店
	口座
種別
	普通・当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

別紙
	２　雇用実績
	氏　名②

	雇用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	勤務時間
	合計　　　　　　　時間

	人件費相当額
	合計　　　　　　　　円

	氏　名③

	雇用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	勤務時間
	合計　　　　　　　時間

	人件費相当額
	合計　　　　　　　　円

	氏　名④

	雇用期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	勤務時間
	合計　　　　　　　時間

	人件費相当額
	合計　　　　　　　　円